עת לנטוע אילנות!

**חברת צנועה זו הופקה ע"י רינה ברקת,
ארכיון, לפי בקשת עמליה.**

**את המידע מסרו יגאל ברקת, אילן שדה, מוטי בן-טל, יוחנן
מרגלית ואהרון גלזר.**

ט"ו בשבט תשע"ד, ינואר 2014

יער מענית

בשנות ה-30 של המאה ה-20 רכשה הקרן הקיימת לישראל את אדמות הבידוס ומשהוקצו האדמות להתיישבות קיבוץ מענית שולבו בתכניות ההתיישבות נטיעת יער ובניית מפעל (גלעם), כדי לספק פרנסה למתיישבים באדמת הבור המסולעת. הנטיעות הראשונות ביער מענית החלו בחורף 1945.